〒104-0031 東京都中央区京橋 2-7-14

ビュレックス京橋 4 階

TEL 03-3528-6525  FAX 03-3528-6526

E-mail ibl@ibltokyo.jp  HP https://www.ibltokyo.jp/

購読者の皆様

一般社団法人 国際商事法研究所

メールアドレスご登録のお願い

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、今後の円滑な業務をするにあたり、メールにて、ご連絡およびセミナー開催のご案内を迅速に行うため、メール

アドレスのご登録をお願いしております。ご登録いただくことで、情報の伝達ミスや遅延を防ぎ、これまでよりもスムー

ズなお取引が可能となります。

つきましては、大変ご多忙のところ、誠に恐縮ではございますが、下記の方法に沿って、ご入力の上、ご登録をお願

い申し上げます。

なお、ご提供いただいた情報につきましては、弊所の個人情報保護方針に則り、適切に管理いたします。詳細につき

ましては、弊所ホームページ記載の「個人情報保護方針」をご確認ください。

敬具

【ご登録の流れ】

1. ホームページ（https://www.ibltokyo.jp/） を開き、

トップページ内「機関誌」を開く。

2.  下部までスクロールし、「【お願い】 メールアドレスの

   ご登録について」をく。

3. お問い合わせ内容の「6. 【購読者】メールアドレ

ス登録」を選択し、各小目を入力する。

4. 「お問い合わせ内容」に、「No. 09から始まる8桁 の

番号」および「メールアドレス登録」とご記入の上、プ

ライバシーポリシーにチェックし、送信をクリック。

【お問い合わせ先】 ご不明な点等ございましたら、事務局までお気軽にお問い合わせください。

一般社団法人 国際商事法研究所 事務局 鈴木（info@ibltokyo.jp）

mailto:ibl@ibltokyo.jp
https://www.ibltokyo.jp/
https://www.ibltokyo.jp/
mailto:info@ibltokyo.jp